国際交流APRUページ掲載

2nd APRU-IRIDes Workshop on Building Disaster Resistant Universities
開催について（通知）

[bookmark: _GoBack]このことについて、本学が加盟している環太平洋大学協会（APRU）から案内がありました
のでお知らせします。参加を希望する方は下記URLを参照の上、直接お申し込み下さい。なお、参加状況把握のため、参加される場合はその旨当課あてご一報下さい。
学生で旅費支援を希望される場合は、必要書類を当係あてに提出して下さい。なお、支援希望者が多数の場合は理事（グローバル連携担当）にて選考します。

記

１　開催日： 平成３０年４月３日（火）～５日（木）
２　開催地： 東北大学　仙台
３　対象者： 教職員、大学院生
４　テーマ：“Is your university ready for the next natural disaster?”
５　費用： 旅費（ただし、学生１名については本部事務機構から支援あり）
６　旅費支援： 学生で旅費支援を希望する場合は以下の書類を２月１３日（火）までに提出。
①Form A
※各指導員に確認をとった上で、推薦者欄にご記入ください。
②英語能力を証明する書類の写し
〈提出先〉
メールアドレス kokusai-koryu-suisin@office.osaka-u.ac.jp
メールタイトル“APRU-IRIDes Form提出”

７　参考URL： http://mailchi.mp/apru/campusafetyprogram_2018?e=87f7121442

【連絡先】
国際部国際企画課国際交流係
Tel    ：06-6879-4831
E-mail：kokusai-koryu-suisin@office.osaka-u.ac.jp